Et dicto num. 64. vers. finali, in princip. post verbum, quarta limitatione &c. adde sic. Quæ sine dubio, vt ex allegatis apparet magis communiter à Doctõribus recepta est.

[Licet in practica nimis dura mihi videatur, & in contingenti casu ego non discederem à Claro, & aliis relatis, in vers. precedenti.]

Num. 72. post princ. ibi. vers. Hic quæro quid de iure communi C. ad l. Iul. de vi publ. &c. adde sic. Et de iure canonico videtur text. qui tamen loquitur in foro pœnitentiali, in cap. sicut dignum. §. illi autem. & ibi notatur per glos. & Canonist. omnes extra de homicidio.

Dicto num. 72. prope finem. ibi. Et consulendo recedendum minimè est &c. adde sic. Et pro hac septima limitatione vide etiam, quæ dixi infra in titulo de consultor. quæst. 131. num. 4. & seq. & Petr. Caball. post huius libri secundam impressionem habitum, resol. crim. cas. 192. num. 1. 2. & 3. vbi testatur ita pluries iudicasse.

Num. 74. in fin. adde sic. Bertaz. conf. 326. post num. 2. & seq. lib. 2. & ibi Claud. in addit. littera A. & littera B. post med. vbi declarat.

Num. 75. ad finem. ibi. Vbi alios refert &c. adde sic. prout & alios refert Petr. Caball. d. cas. 192. num. 7.

Num. 76. post principium. ibi. Et licet idem &c. adde sic. Petr. Caball. d. cas. 192. num. 7. vers. Contrarium vero videatur tenere, contrarium saltem ad effectum inferendæ torturæ, nisi contrariæ coniecturæ resisterent, & nisi facti, & personarum qualitas aliud suaderet. Et.

Dicto num. 76. prope finem. ibi. Et propterea non ad hunc effectum homines ibidem interuenisse præsumendum ex præallegatis &c. adde sic. A quibus pro nunc non discedo remittendo me ad ea, deletis verbis. Et vide ad materiam.

Et dicto num. 76. in fine. adde sic. Quæst. 131. num. 28. & seqq. & num. 78. & seqq. Et in alio, quæst. 126. num. 106. ommissis verbis, quæst. num.

Num. 78. in fin. adde sic. Nec dissentiunt relati per Petr. Caball. resol. crim. d. cas. 192. num. 7. vers. Alij dicunt recurrendum esse ad coniecturas.

Num. 79. in fine adde post verbum. ibi. Quæst. numerum 130. num. 29.

Num. 80. in fin. adde sic. Et alios refert, & sequitur Petr. Caball. resol. crim. d. casu 192. num. 13. & seq. vbi testatur, quod ita per iudices practicatur, licet alij ibi per eum relati contrarium dixerint.

Num. 81. prope finem. ibi. Flam. Cartar. de exeq. sent. cap. fin. num. 242. &c. adde sic. Petr. Caball. d. cas. 192. num. 7. vers. Ego sane teneo cum Bal. Ludou. Peguer. decis. crimin. num. 63. num. 5. & 6.

Dicto num. 81. in fine. post verbum. infra. adde sic. q. 131. num. 136. deletis verbis q. num.